Actum iiïic coram muttitudino populi, testibusque subter notatis N., anno incarna-
cione Domini, indiction. Ego itaque ill. rogatus in vicem cancellarii notavi diem et

annum', seripsi et subscripsi fideliter in Domino.

26. Karta traditoria cum censu.

Unieuique, eciam christiano, necessarium est, ut cum propriis rebus aliquod aeterni- 45

25. ft) qniquidc. b) i. e. uomina. e) E ego pro Et ego c. d) ad ab c. 0) Oipp~
habeo. f) procretusc. g) /<!ye;ergMhUo. h) S c. i) o c. k) SM~M-ft<MM«M~M<o c. t') <muc.
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tatis praemium antea adquirat, quam communi morte dissolvatur. Hac ergo ammoni-

cione conpunctus, ego N. humilis tractavi in animo salubri consilio, pro remedio

animae meae ac parentum meorum tradere servum meae proprietatis nomine N. ad

altare sancti Maximini, eonfesoris** Christi; ea videlicet raciono, ut a presenti die omnibus

6 annis persolvat constitutum censum ad eundem altare in festivitate sancti Maximini, id

est tot.; sibi vivat, sibi laboret, mundiburdium querat, ubicumque illi placuerit, ut in

omnibus rebusiiberrima utatur" potestate sine ullius contradictione. Si quis vero, quod
fieri non credo, aut ego ipse aut ullus coeredum meorum vel ulla opposita persona,

hano oonvenieneia.m'' Irrupere*' conaverit, primitus iram Dei incurrat, deinde in nscum

10 régis auri uncias 20, argenti pondera 40 persolvate.
Actum in eodem monasterio corram'' multitudine populi, testibus inscriptis. Ann.

incarnacionis Domini, tempore Gis[teberti], indictiones, Kal., dies. Ego

II.

FORMULAE ECCLESIASTICAE.

15 1–9. FORMULAE AD P7~0MO?'rcW~ J~BCOPO~Mf ~P~C~T~.

Cap. 1, quod allocutionem 'Mts~o~'ttw.a Zt~ofteo Pio imperatore ad e~e<tOMem

episcopi ~e~~a~o~MMtefeMe~ p~t~Ms ~M~aut't stme ~m<~M!0/'OM~ e quo /tanM<!r! ~n'-

mondus, Concil. Gall. 12, p. 644, post eum denuo edidit idena caput ~a<MZMM,Capitul.

MOMMtJ~'amc.J~ col. 601, ~a; eo<~Me'S.~ftc7tCte~ts ad Mosam'. Codex, </tto ~t'a'M~)'-

2omondus usus esse <~MM<M~nunc ~ef~t~MS~t'~e~M~. jE. de ~O~fe C~ e~'<tS /tOCcaput

repetivit in 'jRect~t7 ~ene~c~ Dec~e~ pOM<t~cMwe< canones CoMMKo'Mw.MCMMa!MM

ooMec~OK~mDMMyMO-Fa~MKa?)! (Codex canonttm vetus ecclesiae Romanae, Paris.

1687~)allegantu1'. Licet dubitari possit, mMMhoc caput M~e tK<6)'/o<'MM~as~ce~!M)t sit,
tamen id owt~M'e mo/M~<M~quia docMM.6M<M.M~atto! p<M't~ momenti est, tum quia 'UMK

26fo)'mM~ae,yo')'<asse in ipsa tNtpet'taK eM)~a eoMpo~ae~ ei non p~'o'SMS a&m6~6t~M'tm.
Edita repetivi.

1.

Adnuntia,mus' vobis, dilectissimi fratres, quatenus, divina inspiratione admonitus,
dominus clementissimus et imperator ohristianissimus Htudowicus unamquamque rem,